

Itens_da_licitação



ELETRICA ALADIM
 CNPJ:09.557.362/0001-52
 INS. EST: 15.273.096-6
 INS. MUN: 476196-3
 END: PASSAGEM EDISIA, 50 -
 CASTANHEIRA
 CEP: 666453-75

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO UNITÁRIO TOTAL
1	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "CIRIO COM COROA"	1,00	unidade	23.000,00	23.000,00
2	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "ANJO COM ASA - ART NOUVEAU"	4,00	unidade	750,00	3.000,00
3	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "N.S.ªNAZARÉ COM COROA"	5,00	unidade	750,00	3.750,00
4	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO "SANTA-MÃE,ROGAI POR NOS,PELA PAZ E POR MUNDO MELHOR"	3,00	unidade	750,00	2.250,00
5	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJUNTO COM 80 LEDS	320,00	unidade	93,69	29.980,80
6	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "MÃO COM TERÇO"	3,00	unidade	750,00	2.250,00
7	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "CONJUNTOS NOTAS MUSICAIS"	13,00	unidade	750,00	9.750,00
8	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "CONJUNTO DE SINO"	17,00	unidade	750,00	12.750,00
9	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "PRESENTE LUMINOSA"	2,00	unidade	19.000,00	38.000,00
10	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA C/ARABESCO E FOLHAS	1,00	unidade	22.000,00	22.000,00
11	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE CONJ. 80 LEDS EM FORMATO DE MEIA ARVORE	13,00	unidade	750,00	9.750,00
12	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "DIVINO ESPIRITO SANTOS"	4,00	unidade	750,00	3.000,00
13	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "PAPAI NOEL"	4,00	unidade	750,00	3.000,00
14	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "BISCOITO DE NATAL"	2,00	unidade	750,00	1.500,00
15	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE "BONECO DE NEVE"	2,00	unidade	750,00	1.500,00
				VALOR TOTAL	165.480,80

VALIDADE DA PROPOSTA	90 DIAS
PRAZO DE EXECUÇÃO	60 DIAS

NATANAEL VIANA DA SILVA
 Assinado de forma digital por
 NATANAEL VIANA DA SILVA
 LTDA:09557362000152
 Dados: 2024.11.27 09:56:59
 -03'00"
 NATANAEL VIANA DA SILVA
 CPF: 509.510.092-49
 NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI-ME
 CNPJ: 09.557.362/0001-52